
寒 協 第 ４ ９ 号  

令和４年６月３０日  

 

 寒川町まちづくり推進会議 会長 様 

 

寒川町長 木 村 俊 雄  

( 公 印 省 略 )  

 

 

協働事業選考委員会委員の推薦について（依頼） 

 

 

日頃より、町政運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当町では、平成１９年４月に自治基本条例を施行し、協働のまちづくりを推進して

います。また、この条例に沿った取組みとして「みんなの協働事業提案制度」を設けており、

提案された協働事業の審査や、審査基準の策定等を行う「協働事業選考委員会」を設置して

おります。 

つきましては、協働事業選考委員会設置要領に基づき、貴会議から別紙推薦書により、 

委員をご推薦願います。 

 

 

名  称 推薦委員数 任  期 

協働事業選考委員会 ３名 令和４年７月１日～令和５年６月３０日 

 

※ 推薦書は８月５日（金）までにご提出ください。なお、委員への謝礼につきましては、

会議出席毎に記念品を進呈させていただく予定です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務担当は、町民部 町民協働課 協働推進担当        

電話  ：0467-74-1111(内線 291) FAX：0467-74-9141 

メール：kyoudou@town.samukawa.kanagawa.jp        

資料 5 – 1 


